
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN30040
Référence : P2E101SN30040

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 94mm
D2 : 94mm
D3 : 72mm
H1 : 166mm
H2 : 164mm
H3 : 27mm
Dimension du filet D7 : M22x1,5
Dimension du filet D8 : 3''-4UNF

ATLAS COPCO
QAS 100
QAS 80
ROC D 7-11
ATMOS
PDP 90
BACKERS
2 HTA
2 TA
BANDIT
2900 T
BAUMANN
GS 50
GS 60
GS 70
GX 60/14/45
GX 80
BERETTA
T 47 S
T 57
BOBARD
1035
1074
1080
1084
1096 TI V2
637
827 TI
BOBCAT
TL 470
TL 470
TR 40250
TR 40250
TR 45190
TR 50210
TR 50210
CATERPILLAR
CS 74 XT
CS 76 XT
CS 76 XT
D 3 K
D 4 K
D 5 K
D 6 K
DE 88 E3
GEP 200-4
GEP 88-6



IT 14 G2
M 313 D
M 313 D
M 315 D
M 315 D
M 316 D
M 316 D
M 318 D
M 318 D
M 322 D
M 322 D
TH 220 B
TH 330 B
TH 330 B
TH 337
TH 407
TH 407
TH 407 AQ
TH 407 AQ
TH 409
TH 409
TH 414
TH 414
TH 514
TH 514
TL 624 C
XQE 150-2
CHALLENGER
MT 455 B CVT DYNA 4
MT 525 B TECHSTAR CVT
MT 575 B
SPRA COUPE 4460
SPRA COUPE 4660
CMV
900
COMETRAC
J 1
CUKUROVA
880
883
885
DIECI
120.10 HERCULES
120.10 HERCULES
160.10 HERCULES
160.10 HERCULES
210.10 HERCULES
210.10 HERCULES
38.16 PEGASUS
38.16 PEGASUS
40.25 PEGASUS
40.25 PEGASUS
45.19 PEGASUS
45.19 PEGASUS
50.21 PEGASUS
50.21 PEGASUS
60.16 PEGASUS
60.16 PEGASUS
DOOSAN DAEWOO
DT 160
G 80
EGT
MD 515
VD 1510
ELIATIS
CHAPTRACK 230
ENDERS
ROBUST 5000
ENERIA
GEP 200
GEP 200.4
EXTEC
C 10
FINLAY
694
694 PLUS
883
964 +



GENIE
GTH 5022
GTH 5022
GEOTEC
ROTOMAX XL
GIRAF TRACK
GT 580 B
GODWIN
HL 80
GOMACO
GT 3400
GREGOIRE
G 84
G 86
HANTSCH
AHWI RT 200+M 500
HBM NOBAS
BG 110 TA 4
BG 130 TA 4
HERKULES
TD 40305
TD 40305
TD 40305
HOUSEHAM
3500 AIR RIDE
5000 AIR RIDE
HYDREMA
906 D
908 D
912 D/DS
ISEKI
TJW 110
TJW 125
JANO
HVS 6151
KAESER
M 200
KAISER
S 2-4
S 3
SX
KALMAR
DCE 90-6 HM
KERSHAW
SKY TRIM
KLEEMANN REINER
MS 19
KOMPTECH
MAGNUM II
LANDINI
120 POWERMONDIAL DUAL POWER
LIFTER PRAMAC
GSW 115
GSW 210 P
GSW 95
LINDNER
GEOTRAC 104
GEOTRAC 114
GEOTRAC 124
GEOTRAC 74
GEOTRAC 84
GEOTRAC 93 S
GEOTRAC 94
UNITRAC 102
UNITRAC 102 L
LLAMADA
P 105 TT
LOCATELLI
GRILL 8400 T
GRILL 8600 T
MAC CORMICK
MC 130 POWER 4 RESTYLING T3
MC 130 POWER 4 T3
X 60.50
MAIT
GEA 400
MANITOU
MHT 780 HT-E3



MHT 780 HT-E3
MHT 860 L TURBO EVOLUTION
MHT 860 L TURBO EVOLUTION
MHT 860 L TURBO EVOLUTION
MHT 950 L TURBO EVOLUTION
MHT 950 L TURBO EVOLUTION
MHT 950 L TURBO EVOLUTION
MLT 634-120 LSU POWERSHIFT
MLT 634-120 LSU POWERSHIFT
MLT 634-120 LSU POWERSHIFT SERIE D-E3
MLT 634-120 LSU POWERSHIFT SERIE D-E3
MLT 634-120 LSU SD-E3
MLT 634-120 LSU SD-E3
MLT 735-120 LSU POWERSHIFT
MLT 735-120 LSU POWERSHIFT
MLT 735-120 LSU SERIE 5-E3
MLT 735-120 LSU SERIE 5-E3
MLT 735 LSU POWERSHIFT SERIE 4-E3
MLT 735 LSU POWERSHIFT SERIE 4-E3
MLT 741-120 LSU POWERSHIFT
MLT 741-120 LSU POWERSHIFT
MLT 741-120 LSU POWERSHIFT SERIE 4-E3
MLT 741-120 LSU POWERSHIFT SERIE 4-E3
MLT 741-120 LSU SERIE 4-E3
MLT 741-120 LSU SERIE 4-E3
MLT 845-120 LSU SERIE 3-E3
MLT 845-120 LSU SERIE 3-E3
MRT 3050
MRT 3050
MASSEY FERGUSON
5445 DYNA 4
5455
5455 DYNA 4
5460 DYNA 4
5465 DYNA 4
5475 DYNA 4
6445 DYNA 6
6445 DYNA 6
6455 DYNA 6
6455 DYNA 6
6465 DYNA 6
6475 DYNA 6
6480
6480 DYNA 6
7465 DYNA VT
7475 DYNA VT
7480 DYNA VT
9407 S
9407 S
MC CLOSKEY INT.
J 40
S 130
MOROOKA
MST 1500 VD
NORDBERG
ST 3.8
ST 620
NORDMEYER
DSB 2/7
NOREMAT
VSV
OLYMPIAN
GEP 150-2
GEP 150-4
GEP 200-2
GEP 200-4
XQE 150-2
PARKER PLANT
SR 165
PEGSON
METROTRAK HA 900X600
PERKINS
1104D-E44T
POWERSCREEN
1400 WARRIOR
2400 WARRIOR
PRINOTH
PANTHER T6



PANTHER T6
RELLOK
RSF 750
RIVARD
RIV 153
ROBIN
SILENT STAR 100 TPK
SANDVIK
QJ 240
SIFOR
614 D
615 D
SPRA-COUPE
4455
4460
4660
7460
7660
STENUICK
1100 H
SULLAIR
375 H
TECNOGEN
PK 112 FQ
TEKSAN
TJ 204 PE5A
TEREX
TG 110 A
TERRA SELECT
T 6
TYM
TX 1500
URSUS
C 3102
C 3110
C 3110 HL
C 380
C 392
VAIACAR
V 504 +
VENIERI
VF 12.63
VOGELE
SUPER 1600-2
SUPER 1800-2
SUPER 1803-2
WACKER
WL 57
WILSON
P 200-2 50 HZ 

Caractéristiques

Affectation ATLAS COPCO : QAS 100 , QAS 80 , ROC D 7-11 | ATMOS : PDP 90 |
BACKERS : 2 HTA , 2 TA | BANDIT : 2900 T | BAUMANN : GS 50 , GS
60 , GS 70 , GX 60/14/45 , GX 80 | BERETTA : T 47 S , T 57 | BOBARD
: 1035 , 1074 , 1080 , 1084 , 1096 TI V2 , 637 , 827 TI | BOBCAT : TL
470 , TL 470 , TR 40250 , TR 40250 , TR 45190 , TR 50210 , TR 50210
| CATERPILLAR : CS 74 XT , CS 76 XT , CS 76 XT , D 3 K , D 4 K , D 5
K , D 6 K , DE 88 E3 , GEP 200-4 , GEP 88-6 , IT 14 G2 , M 313 D , M
313 D , M 315 D , M 315 D , M 316 D , M 316 D , M 318 D , M 318 D , M
322 D , M 322 D , TH 220 B , TH 330 B , TH 330 B , TH 337 , TH 407 ,
TH 407 , TH 407 AQ , TH 407 AQ , TH 409 , TH 409 , TH 414 , TH 414 ,
TH 514 , TH 514 , TL 624 C , XQE 150-2 | CHALLENGER : MT 455 B
CVT DYNA 4 , MT 525 B TECHSTAR CVT , MT 575 B , SPRA COUPE
4460 , SPRA COUPE 4660 | CMV : 900 | COMETRAC : J 1 |
CUKUROVA : 880 , 883 , 885 | DIECI : 120.10 HERCULES , 120.10
HERCULES , 160.10 HERCULES , 160.10 HERCULES , 210.10
HERCULES , 210.10 HERCULES , 38.16 PEGASUS , 38.16 PEGASUS
, 40.25 PEGASUS , 40.25 PEGASUS , 45.19 PEGASUS , 45.19
PEGASUS , 50.21 PEGASUS , 50.21 PEGASUS , 60.16 PEGASUS ,
60.16 PEGASUS | DOOSAN DAEWOO : DT 160 , G 80 | EGT : MD 515
, VD 1510 | ELIATIS : CHAPTRACK 230 | ENDERS : ROBUST 5000 |
ENERIA : GEP 200 , GEP 200.4 | EXTEC : C 10 | FINLAY : 694 , 694
PLUS , 883 , 964 + | GENIE : GTH 5022 , GTH 5022 | GEOTEC :
ROTOMAX XL | GIRAF TRACK : GT 580 B | GODWIN : HL 80 |
GOMACO : GT 3400 | GREGOIRE : G 84 , G 86 | HANTSCH : AHWI
RT 200+M 500 | HBM NOBAS : BG 110 TA 4 , BG 130 TA 4 |



HERKULES : TD 40305 , TD 40305 , TD 40305 | HOUSEHAM : 3500
AIR RIDE , 5000 AIR RIDE | HYDREMA : 906 D , 908 D , 912 D/DS |
ISEKI : TJW 110 , TJW 125 | JANO : HVS 6151 | KAESER : M 200 |
KAISER : S 2-4 , S 3 , SX | KALMAR : DCE 90-6 HM | KERSHAW :
SKY TRIM | KLEEMANN REINER : MS 19 | KOMPTECH : MAGNUM II
| LANDINI : 120 POWERMONDIAL DUAL POWER | LIFTER PRAMAC :
GSW 115 , GSW 210 P , GSW 95 | LINDNER : GEOTRAC 104 ,
GEOTRAC 114 , GEOTRAC 124 , GEOTRAC 74 , GEOTRAC 84 ,
GEOTRAC 93 S , GEOTRAC 94 , UNITRAC 102 , UNITRAC 102 L |
LLAMADA : P 105 TT | LOCATELLI : GRILL 8400 T , GRILL 8600 T |
MAC CORMICK : MC 130 POWER 4 RESTYLING T3 , MC 130
POWER 4 T3 , X 60.50 | MAIT : GEA 400 | MANITOU : MHT 780 HT-E3
, MHT 780 HT-E3 , MHT 860 L TURBO EVOLUTION , MHT 860 L
TURBO EVOLUTION , MHT 860 L TURBO EVOLUTION , MHT 950 L
TURBO EVOLUTION , MHT 950 L TURBO EVOLUTION , MHT 950 L
TURBO EVOLUTION , MLT 634-120 LSU POWERSHIFT , MLT
634-120 LSU POWERSHIFT , MLT 634-120 LSU POWERSHIFT
SERIE D-E3 , MLT 634-120 LSU POWERSHIFT SERIE D-E3 , MLT
634-120 LSU SD-E3 , MLT 634-120 LSU SD-E3 , MLT 735 LSU
POWERSHIFT SERIE 4-E3 , MLT 735 LSU POWERSHIFT SERIE 4-E3
, MLT 735-120 LSU POWERSHIFT , MLT 735-120 LSU POWERSHIFT
, MLT 735-120 LSU SERIE 5-E3 , MLT 735-120 LSU SERIE 5-E3 , MLT
741-120 LSU POWERSHIFT , MLT 741-120 LSU POWERSHIFT , MLT
741-120 LSU POWERSHIFT SERIE 4-E3 , MLT 741-120 LSU
POWERSHIFT SERIE 4-E3 , MLT 741-120 LSU SERIE 4-E3 , MLT
741-120 LSU SERIE 4-E3 , MLT 845-120 LSU SERIE 3-E3 , MLT
845-120 LSU SERIE 3-E3 , MRT 3050 , MRT 3050 | MASSEY
FERGUSON : 5445 DYNA 4 , 5455 , 5455 DYNA 4 , 5460 DYNA 4 ,
5465 DYNA 4 , 5475 DYNA 4 , 6445 DYNA 6 , 6445 DYNA 6 , 6455
DYNA 6 , 6455 DYNA 6 , 6465 DYNA 6 , 6475 DYNA 6 , 6480 , 6480
DYNA 6 , 7465 DYNA VT , 7475 DYNA VT , 7480 DYNA VT , 9407 S ,
9407 S | MC CLOSKEY INT. : J 40 , S 130 | MOROOKA : MST 1500 VD
| NORDBERG : ST 3.8 , ST 620 | NORDMEYER : DSB 2/7 | NOREMAT
: VSV | OLYMPIAN : GEP 150-2 , GEP 150-4 , GEP 200-2 , GEP 200-4
, XQE 150-2 | PARKER PLANT : SR 165 | PEGSON : METROTRAK HA
900X600 | PERKINS : 1104D-E44T | POWERSCREEN : 2400
WARRIOR | PRINOTH : PANTHER T6 | RELLOK : RSF 750 | RIVARD :
RIV 153 | ROBIN : SILENT STAR 100 TPK | SANDVIK : QJ 240 |
SIFOR : 614 D , 615 D | SPRA-COUPE : 4455 , 4460 , 4660 , 7460 ,
7660 | STENUICK : 1100 H | SULLAIR : 375 H | TEKSAN : TJ 204
PE5A | TEREX : TG 110 A | TERRA SELECT : T 6 | TYM : TX 1500 |
UNAC : 22 TRR , 22 TRR | URSUS : C 3102 , C 3110 , C 3110 HL , C
380 , C 392 | VAIACAR : V 504 + | VENIERI : VF 12.63 | VOGELE :
SUPER 1600-2 , SUPER 1800-2 , SUPER 1803-2 | WACKER : WL 57 |
WILSON : P 200-2 50 HZ

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 94

H1 (mm) 166.0 mm

D2 (mm) 94 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque CATERPILLAR, DIECI, LINDNER, MANITOU

H3 (mm) 27 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 4226295M1 | 4226296M1 | 4226707M1 | 546793 D 1 | 546793 D1 |
3087298 | BHC 5056 | H 541 WK D540 | 2590200000 | 1000017068 |
745032 | 745033 | 747462 | 781752 | 4226708 M 1 | 4226708 M 91 |
716080 A 1 | 2656F853 | 2656F855 | SK 3176 | 1 | SK 3176 | 2 |
07.4501.0173

D7 M22X1,5

H2 (mm) 164 mm

D8 3"-4UNF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

